
Valašská Bystřice
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.415073N, 18.109774E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1651 (373 let) Katastrální výměra: 3 596 ha

Počet obyvatel: 2 232 PSČ: 756 27

Adresa URL: www.valasskabystrice.cz

Počet obyvatel obce Valašská Bystřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

151 952 174 955 2 232

Historie počtu obyvatel obce Valašská Bystřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 151 952 174 955 -3 2 232
1.1.2023 154 940 182 959 0 2 235
1.1.2022 160 950 176 949 9 2 235
1.1.2021 156 945 180 945 -21 2 226
1.1.2020 154 957 182 954 -3 2 247
1.1.2019 154 962 188 946 3 2 250
1.1.2018 157 967 177 946 -24 2 247
1.1.2017 158 977 176 960 -1 2 271
1.1.2016 157 980 174 961 3 2 272
1.1.2015 156 988 166 959 -18 2 269
1.1.2014 155 1 000 169 963 10 2 287
1.1.2013 143 1 008 164 962 2 277
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